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دستگاه خرمن کوب 
 جان زن روستایی 

 صفحه7را گرفت

مدیرکل دیوان محاسبات 
استان اعلام کرد 

بدهی 1103 میلیاردی 
آبفای مشهد و استان 

 صفحه3به خزانه 

رئیس کمیسیون اقتصادی 
شورا از آینده  مجموعه  بزرگ 

ورزشی حاشیه مشهد می گوید:

 دفاع از تخریب 
با وعده بازسازی

 صفحه6

 صفحه7

گزارشی از مشکلات روستای 
1500 نفری در تربت جام 

 چشمه گل
 کم آب و بی گاز

 اعزام اولین کاروان 
خدمات شهری برای 
خدمت رسانی اربعین

اجحاف به پیمانکاران با اوراق خزانه صفحه5
گزارش خراسان از مشکلات پیمانکاران برای  دریافت مطالبات از طریق  اوراق خزانه دولت 

مردم از نوبت دهی  پیگیری گلایه 
 در بیمارستان های فارابی

 و  17 شهریور مشهد 

  یادداشت  
علیم یارمحمدی  

ســال هاســت که مقوله بافــت های فرســوده 
شــهری در ایران به واقعیتی تبدیل شده که به 
رغم طــرح بحث هــا و نقطه نظــرات مختلف از 

...  صفحه 8ســوی مســئولان و صاحب 

 مقابله با حاشیه نشینی
 و ضرورت تلاش برای 

جلب مشارکت اجتماعی

عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس

 صفحه3
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جمع آوری کمک های 
مردمی بخش بایگ برای 

همایش اربعین
 مردم ولایت مداربخش بایگ به منظورمشارکت 
درهمایش بزرگ پیــاده روی اربعین حســینی 
کمک هــای خودراتقدیم موکب امــام رضا )ع( 
کردند.بــه گزارش خبرنگارما، مســئول ســتاد 
عتبات عالیات دربایگ با اعلام این مطلب گفت: 
کمک های مردمــی بخش بایگ شــامل ۴۰۰ 
کیلوگرم قندوشکر، ۲۲۰ تخته پتو ومتکا و۵۰۰ 
کیلو کلوچه محلی وزنجبیلــی و۱۵ کیلو چای 
بودکه توسط خادمان موکب امام رضا )ع( جمع 
آوری شد."علی اکبرمختاری" افزود: اقلام جمع 
آوری شــده به ســتاد مرکزی درتربــت حیدریه 
منتقل می شــود تا با جمع بندی درســتاد برای 
راه اندازی موکب امــام رضا )ع( درکربلا انتقال 
داده شــود.گفتنی اســت  موکب امام رضا )ع( 
شهرستان تربت حیدریه  وبخش های بایگ ،رخ 
وکدکن برای چهارمین  ســال متوالی است که 

راهی کربلا می شود.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
امام خمینی خراسان رضوی خبرداد: 

ایجاد اشتغال برای 15 هزار 
نفر تاپایان امسال در استان 

علی نوری/ معاون اشتغال و خودکفایی کمیته 
امداد امام خمینی )ره( خراسان رضوی از ایجاد 
اشتغال برای ۱۵ هزار نفر از جامعه هدف تاپایان 
امسال دراستان خبرداد. ســید حسین کرابی 
به خبرنگار ما در بردســکن گفت:کمیته امداد 
خراســان رضــوی هــزار و ۸۰۰ طرح اشــتغال 
را در شــش ماه اول امســال بــرای مددجویان و 
فرزندان آن ها ایجاد کرده است.معاون اشتغال 
و خودکفایــی کمیتــه امــداد خراســان رضوی 
گزارشی از حوزه مربوط و خدمات ارائه شده در 
نیمه نخست امسال بیان کرد و افزود: ۴۰درصد 
طرح ها درحوزه خدمات ، ۱۲ درصد کشاورزی، 
39 درصد دامــداری و بقیــه طرح هــا  در حوزه 
های دیگر اجرا شــده اســت . کرابی بیان کرد: 
کمیته امداد خراســان رضوی از اواخر دهه ۶۰ 
که در بخش اشتغال خدمات ارائه کرده تاکنون 
بیش از ۱۰۵ هزار شــغل را بــرای مددجویان و 
متقاضیان فراهم کرده اســت و هــم اکنون ۴۴ 
هزار طرح تحت نظارت کارشناســان قراردارد. 
وی بــا بیان این که متوســط میانگیــن پرداخت 
تسهیلات اشــتغال در اســتان ۲۱ درصد است 
گفت: شهرستان بردسکن با جذب بیش از ۵۰ 
درصدی رتبه اول را به خود اختصاص داده است. 
وی کل میــزان اعتبارات حوزه اشــتغال کمیته 
امداد امام خمینی استان را در سال 97، ۲۶9 
میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: در ســفر اخیر 
هیئت دولت به خراسان رضوی مصوب شد ۱۰۰ 
میلیارد تومان از طریق استانداری به کمیته امداد 
اختصاص داده شود که درصورت اجرایی شدن 
این مصوبه این توان را داریم که تا پایان امسال ۱۵ 

هزار فرصت شغلی را ایجاد کنیم.

تشکیل 15 انجمن روستایی میراث 
فرهنگی در شهرستان چناران 

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
چناران از تشــکیل ۱۵ انجمن روســتایی میراث فرهنگی 
صنایع دستی و گردشگری  در این  شهرســتان خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی  میــراث فرهنگی،صنایع دســتی و 
گردشگری  خراسان رضوی محمد طاهریان مقدم  با اعلام 
این خبر افزود: این انجمن ها که با عضویت معتمدان محلی 
تشکیل شده است با هدف حفظ و حراســت از آثار تاریخی و 
باستانی ،شناسایی آثار و محوطه های تاریخی، احیا و ترویج 
صنایع دستی و توسعه گردشگری در روستاهاست. وی ادامه 
داد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۵ انجمن میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشــگری روســتایی در این شهرستان 
تشکیل شده است.طاهریان مقدم اظهار کرد: در شهرستان 
چناران بیش از ۱۲۰ اثر شناسایی شــده که تاکنون ۲۲ اثر 

تاریخی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است. 

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 شاخص اهدای عضو در مشهد
2 برابر میانگین کشوری است

مســئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: با تلاش های انجام شده هم اکنون 
شاخص اهدای عضو در شهر مشهد حدود دو برابر میانگین 
اهدای عضو در کشور است. دکتر ابراهیم خالقی در گفت و 
گو با ایرنا شاخص کنونی اهدای عضو را در شهر مشهد ۲۱ 
مورد اهدا به ازای یک میلیون نفر جمعیت اعلام و بیان کرد: 
میانگین این رقم در کشور ۱۱ مورد اهدای عضو است. وی 
تصریح کرد: فرایند شناســایی بیمار مرگ مغزی، رضایت 
خانواده و نگهداری بیمار در واحد پیوند اعضای دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد شــرایط مطلوبی دارد. مسئول واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: میانگین شــاخص اهدای عضو در کل مناطق تحت 
پوشش این دانشــگاه در شمال شرق کشــور نیز حدود ۱۶ 

اهدای عضو به ازای یک میلیون نفر جمعیت است. 

معاون علوم پزشکی مشهد از اختصاص 20 میلیارد به بیمارستان ناتمام امداد جنوب خبر داد

 بیمارستان امدادی جنوب جان می گیرد
نادینلویــی/ معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
از اختصــاص ۲۰ میلیــارد تومان برای ســاخت بیمارســتان 
امدادی جنوب مشــهد خبر داد و اعلام کرد عملیات ساخت 
این بیمارســتان به زودی آغاز می شــود؛ خبری کــه پایانی بر 
طلسم ۱۸ ســاله بیمارســتان امدادی جنوب مشهد خواهد 
بود. به گزارش »خراسان رضوی« ، حدود ۱۸ سال پیش بود که 
رهبرمعظم انقلاب در سفر خود به مشهد بر ایجاد دو بیمارستان 
ســوانح امــدادی در ورودی هــای شــمالی و جنوبی مشــهد 
تأکید فرمودند، بر این اســاس، قرار شــد بیمارســتان سوانح 
شماره ۲ مشهد، با هدف امدادرسانی ســریع به مجروحان و 
حادثه دیدگان احتمالی تصادفات جاده های جنوب این شهر، 
ساخته شود اما به دلیل مشکلات تخصیص اعتبار، عملیات 
ساخت آن متوقف شده بود و پیشرفت فیزیکی اندکی داشت، 
حال اما با پیگیری های انجام شده و آن طور که معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد به »خراسان رضوی« می گوید، 
با اختصاص اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی برای این بیمارستان، 
عملیات ساخت آن به زودی آغاز می شود. دکتر بدیعی تصریح 
می کند: خوشبختانه با پیگیری هایی که از سوی معاون توسعه 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد صورت گرفته است برای ساخت 
بیمارســتان امداد جنوب مشــهد ۲۰ میلیارد تومــان اعتبار 

اختصاص می یابد.

امیدواریم بیمارستان سال آینده به مرحله افتتاح برسد
وی می افزاید: امیدواریم با راه انــدازی این پروژه مانند دیگر 
پروژه ها، این بیمارستان ســال آینده به مرحله افتتاح برسد. 
وی در پاســخ به این ســوال که عملیات اجرایی ادامه ساخت 
بیمارستان چه زمانی شروع خواهد شد، می گوید: به محض 
تخصیص اعتبار کار آغاز می شود، به ما گفتند که ۲۰ میلیارد 
را جزو اعتبارات در نظر گرفته ایم و قول دادند که این رقم را به ما 

اختصاص بدهند. وی تصریح کرد: ان شاءا... با تخصیص  این 
اعتبار طلسم ۱۸ ساله ساخت این بیمارستان شکسته خواهد 
شد، همچنین خبر خوشی که برای مردم داریم این است که 
بیمارستان جدید شهید هاشمی نژاد اوایل سال آینده به بهره 
برداری می رسد.شایان ذکر است، معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در نشست خبری هفته سلامت که درچهارم 
اردیبهشت ماه امســال برگزار شــده بود در پاســخ به سوالی 
در زمینه »دلایل متوقف ماندن عملیات اجرایی بیمارســتان 
امدادی جنوب مشــهد« گفته بود قبل از شــروع ســال جدید 
نمایندگان دفتر رهبر معظم انقلاب به مشــهد آمدند و پیگیر 
رسیدگی به این بیمارستان شدند، همچنین نمایندگانی از 
دولت در حال پیگیری وضعیت این بیمارستان هستند.  معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به منظور کاهش 
آمار مرگ و میر سوانح ترافیکی و صدمات ناشی از آن اقدامات 
گسترده ای در دانشگاه انجام شــده و بر این اساس به منظور 
ارائه خدمات مناســب به بیماران ســوانح و حوادث ترافیکی 
چهار سایت تروما در بخش های مختلف مشهد در نظر گرفته 
شــده اســت. به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر شاپور بدیعی 
روز گذشــته در نشســت شــورای هماهنگی ترافیک استان 
اظهار کرد: بیمارستان جدید شهید هاشمی نژاد اوایل سال 
آینده به بهره برداری می رســد، بیمارستان سوانح طالقانی، 
بیمارستان شهید کامیاب و بیمارستان امداد و نجات جنوب 
نیز از جمله مراکزی هستندکه برای امداد رسانی به مصدومان 
سوانح رانندگی و حوادث در چهار بخش مشهد در نظر گرفته 
شده است. وی ادامه داد: بر اساس برنامه ششم توسعه، تعداد 
پایگاه های شــهری باید به 7۵ پایگاه و ۱۱۰ آمبولانس فعال 
و در محورهای برون شهری نیز به ۲3 پایگاه و ۲3 آمبولانس 
فعال برسد که هم اکنون با توجه به طرح های اجرا شده از برنامه 

ششم توسعه عقب هستیم.

پیش کسوت خراسانی به سیم آخر زد

عزیزی: در قبال این توهین جبهه بگیرید
پیروز- پیش کسوت فوتبال استان گفت: همه باید در 
قبال توهین کمک"کی روش"جبهه بگیرند."خداداد 
عزیــزی" در گفت وگو بــا فــارس، دربــاره مصاحبــه 
دســتیار کارلوس کی روش علیــه "حمید اســتیلی" 
و توهینــی که به پیــش کســوت فوتبال ایــران کرده، 
گفت: این اتفاق جدیدی نیســت متأسفانه چند سال 
است که شاهد این مشکلات هستیم و صحبت درباره 
آن فایده ندارد.من با اهالی رسانه رابطه خوبی دارم 
و همیشه آن ها به من لطف داشته اند اما باید انتقادی 
را بیان کنم چرا گاهی با حمایت بی جا و چشم پوشی 
کــردن از برخی مســائل کار را به این جا می رســانند 
که این مشــکلات به وجــود بیاید.وی افــزود: حمید 
استیلی جزو بزرگان فوتبال ایران است و بی احترامی 
به او بی احترامی به فوتبال اســت. یک روز می گفتند 
محمــد مایلی کهــن آن صحبت ها را می کنــد و او این 
طور اســت یا آن طــور، روز بعــد دیگری انتقــاد کرد و 
گفتند او این طور اســت یا آن طور. اســتیلی که دیگر 
جــزو بی آزارتریــن و کم حاشیه ترین فوتبالیســت ها 
و اعضــای فوتبــال ایران اســت او هیچ وقت با کســی 
مشکلی نداشــته، استیلی کســی بود که درون زمین 
به اندازه شش نفر می دوید و زحمت می کشید. وقتی 
فهمیدم او مدیر تیم امید شــده بسیار خوشحال شدم 
چرا که می دانم چــه تفکرات خوبــی دارد.عزیزی در 
ادامــه تأکید کرد: چندین ســال اســت ایــن اتفاقات 
می افتد، اگــر این حــرف را کــی روش ســرمربی تیم 
ملــی مــی زد می شــد آن را به شــکلی حذف کــرد اما 
همه را قســم می دهــم که چشــمان خــود را روی این 
اتفاق نبندند که دســتیار ایــن مربی به یکــی از پیش 
کســوتان فوتبــال ایــران توهیــن کنــد. وی در ادامه 
تصریــح کــرد: خواهشــم این اســت که چشــمانمان  
را به ایــن اتفــاق نبندیم اگر امروز واکنشــی نداشــته 
باشــیم فردا تدارکات پورتو علیه علی پروین مصاحبه 
می کند و آبدارچی بنفیکا درباره احمدرضا عابدزاده 
نظر می دهد دیگر بس است غیرت ایرانی باید این جا 
خودش را نشــان بدهد. دســتیاری که علیه استیلی 

صحبــت می کنــد چه رزومــه ای در فوتبــال دارد؟ او 
چه کســی اســت که از اســتیلی حرف می زنــد. الان 
جایی اســت که همبازی های اســتیلی، علــی دایی، 
عابــدزاده، کریــم باقــری، مهــرداد میناونــد، مهدی 
مهدوی کیا، علی کریمی و ... بایــد در این باره جبهه 
بگیرند، اما مطمئن باشــید منافع خیلی ها اجازه این 
کار را نمی دهد که بخواهند از استیلی حمایت کنند.

وی افزود: ما مثلی داریم و می گوییم باد از هر طرفی 
که بوزد به آن سو چهارشاخ می زنیم الان خیلی ها این 
طور هستند به جای این که حمایت کنند، می گویند 
به خاطر منافع مان چشم پوشی کنیم و چون او دستیار 
کی روش است شاید به ضرر ما شود.عزیزی در ادامه 
تصریــح کرد: مهــدی تــاج را دوســت دارم، هــر چند 
خیلی ها به او انتقاد دارند اما من نظرم این است که او 
به فوتبال ایران کمک کرده از تاج خواهش می کنم با 
این مسئله برخورد کند تا فردا هر کس که از خیابانی 
در پرتغال رد می شــود؛ علیه فوتبال ما صحبت نکند. 
درگیری بین ســرمربی و مدیر تیم امید به وجود آمده 
که دربــاره بازیکنان یا امکانات اســت اگــر کی روش 
صحبت کند بــاز می توان این موضــوع را حل کرد اما 
دستیار او چه جایی دارد که چنین حرفی می زند؟این 
پیش کســوت درخصوص انتشــار صحبت های مربی 
تیم ملی از کانال فدراسیون فوتبال اظهار کرد: به هر 
حال کار ایراد دارد الان جایی است که پیش کسوتان 
باید موضع گیری کنند و اجازه ندهند که این اتفاقات 
رخ دهــد. امثــال دایــی و عابــدزاده و هم دوره هــای 
اســتیلی و افــرادی که بــا او هم اتــاق بودنــد، خودی 
نشان دهند، من آن قدر با استیلی در اردوها صمیمی 
نبودم ولی در این بــاره از او حمایت می کنم.  افرادی 
که دایــم در اردوهــا به اســتیلی چســبیده بودند چرا 
الان چشم شان را می بندند؟اگر یک بار موضع گیری 
درستی صورت بگیرد دیگر این اتفاقات نمی افتد. من 
این فرد را حقیقتاً نمی شناسم و تازه متوجه حضور او 
شــدم که یک مربی که در امارات بیــکار بوده حالا در 
فوتبال ایران چنین اظهارنظر علیه بزرگان می کند.

کمک 14 میلیارد ریالی خیران به بهزیستی گناباد 
صفــری/ رئیــس اداره بهزیســتی گنابــاد گفــت: 
۱۴ میلیــارد  خیــران در نیمــه نخســت امســال، 
و ۸۸۰ میلیــون ریــال بــه مددجویــان بهزیســتی 
ایــن شهرســتان کمــک کردنــد که پنــج میلیــارد و 
7۸۰ میلیــون ریــال از این مبلــغ نقــدی و بقیه غیر 
نقدی اســت. علی آراســته افزود: در آســتانه سال 
تحصیلــی با مشــارکت خیران 377بســته نوشــت 
افزار به ارزش 3۸۰میلیــون ریال به دانش آموزان 
زیرپوشش بهزیستی این شهرســتان اهدا شد. وی 
با اشــاره بــه تســهیلات اشــتغال زایــی مددجویان 
زیرپوشــش بهزیســتی گفت: از مجمــوع 9 میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغال زایی مصوب برای پرداخت 

به مددجویان زیرپوشــش بهزیستی در نیمه نخست 
امسال هشــت میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال محقق 
شد که هشــت میلیارد آن از محل اعتبارات داخلی 
بهزیســتی و بقیه از اعتبارات مشاغل خانگی تامین 
شده اســت. رئیس اداره بهزیستی گناباد افزود: به 
۵۴مددجــوی بهزیســتی متقاضی مســکن نیز یک 
میلیــارد و ۴7۰میلیــون ریــال تســهیلات ســاخت 
مســکن پرداخــت شــد. آراســته گفــت: همچنیــن 
امســال ۱۲۱میلیــارد ریــال یارانــه، ۱3 میلیــارد 
و ۲۰۰میلیــون ریــال مســتمری بــه مددجویــان و 
یــک میلیــارد و ۶3۰میلیــون ریال حــق بیمه زنان 

سرپرست خانوار پرداخت شده است.

  اخبار  
 گوناگون

  اخبار  
 شهرستان ها

  اخبار  
 جامعه

  اخبار  
 ورزش

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به منظور کاهش آمار مرگ و میر سوانح ترافیکی و صدمات ناشی از آن 

اقدامات گسترده ای در دانشگاه انجام شده و بر این اساس به منظور ارائه خدمات مناسب به بیماران سوانح و حوادث 

ترافیکی چهار سایت تروما در بخش های مختلف مشهد در نظر گرفته شده است. به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر شاپور 

بدیعی روز گذشته در نشست شورای هماهنگی ترافیک استان اظهار کرد: بیمارستان جدید شهید هاشمی نژاد اوایل 

سال آینده به بهره برداری می رسد، بیمارستان سوانح طالقانی، بیمارستان شهید کامیاب و بیمارستان امداد و نجات 

جنوب نیز از جمله مراکزی هستندکه برای امداد رسانی به مصدومان سوانح رانندگی و حوادث در چهار بخش مشهد 

در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: بر اساس برنامه ششم توسعه، تعداد پایگاه های شهری باید به 7۵ پایگاه و ۱۱۰ 

آمبولانس فعال و در محورهای برون شهری نیز به ۲3 پایگاه و ۲3 آمبولانس فعال برسد که هم اکنون با توجه به طرح 

های اجرا شده از برنامه ششم توسعه عقب هستیم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد تشریح کرد

اقدامات پیشگیرانه برای کاهش مرگ و میر ناشی از سوانح رانندگی

خبرمرتبط

 معاون علوم پزشکی مشهد از اختصاص 20 میلیارد به بیمارستان 
ناتمام امداد جنوب خبر داد

  بیمارستان امدادی جنوب 
 صفحه1جان می گیرد

توسط شرکت گاز استان انجام شد

تامین نوشت افزار 160 دانش آموز 
حاشیه نشین مشهد

به همت شرکت گاز خراسان رضوی نوشت افزار ۱۶۰ دانش 
آموز حاشیه شهر مشهد تامین شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز اســتان، در این حرکت خداپســندانه که به همت 
کارکنان ادارات گاز دو منطقه یک و شش مشهد و واحد مرکزی 
حمل و نقل انجام گرفت، ۱۶۰ بسته نوشت افزار  تولید داخل 
تحویل مدرسه ربابه طاهباز واقع در شهرک شهید باهنر، شد.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد در پاســخ بــه 
گزارش »خراسان رضوی« با عنوان »سرپیچی 

از مشــهد  پزشــکی  ...  صفحه 4علــوم 


